Place

Temps
02:52:40
02:58:50
03:00:20
03:07:40
03:23:45
03:24:36
03:32:50
03:33:10
03:33:45
03:41:10
03:42:15
03:42:28
03:43:15
03:43:20
03:46:10
03:47:40
03:49:45
03:52:10
03:53:45
03:54:28
03:54:33
03:55:20
03:56:49
03:57:40
03:58:19
03:58:35
04:01:10
04:02:10
04:03:15
04:03:20
04:03:35
04:03:40
04:05:50
04:07:58
04:07:59
04:13:08
04:13:28
04:13:35
04:14:45
04:16:10
04:18:30
04:18:50
04:20:05
04:20:57
04:21:30
04:22:20
04:23:25
04:24:24
04:25:15
04:27:20
04:29:10
04:29:45
04:31:10
04:31:35
04:32:50
04:34:15
04:34:20
04:37:10
04:37:15
04:38:15
04:42:27
04:43:18
04:43:55
04:46:25
04:47:38
04:49:15
04:51:30
04:54:20
04:55:50
04:56:16
04:56:20
05:02:13
05:04:23
05:04:40
05:04:41
05:06:06
05:06:44
05:06:45
05:08:17
05:09:40
05:11:40
05:14:45
05:18:48
05:21:08
05:33:45
05:37:15
05:38:00
05:38:10
05:38:48
05:42:20

Nom
DAUM
BLANCHARD
BRUN
CHORIER
BREMONT
GHELMA
PFEND
GUILLOT
SERMET
BOUCHET
MONTOURCY
CHAVEROT
BAZIN
ARMBRUSTER
VIAL
WERNSDORFER
PIOVAN
HUBERT
ARVIN-BEROD
CROZ
MERCIER
HIMEUR
DUBOSCLAMD
CANEPA
FOURTIN
MARET
GRAVRAND
MINIER
DEBONIS
DELSARTE
TARDY
GAUTIER
POCCARD
DUFUS
BOEBION
GUISO
ANDRE
PION
GUILLET
CECILLON
NICOLLIN
PENA
LORE
GLORIA
LAMBERT
TANGUY
MICHELON
MARTIN
BALMON
MICHEL
LEONARD
CHAUNY
GALLE
PIGEAULT
RESSEGAIRE
PARISSE
DA FONTE
BONTAZ
IDALGHI
DURAND
GERMAIN
VOGEL
MEDICI
CHAUVE
DORGE
BELLAGAMBA
DE FRANCE
ANDREOSSO
BELLERET
GALLE
NAUDET
AUVINET
CONTAT
DANO
SEURAT
GOMET
GICQUEL
GICQUEL
LACOSTE
ADAM
PIERRON
GINIER-GILLET
JULIEN
BARBIER
FRIN
VIAL
FRANKL
DELAHAYE
TRUMEAU
PILEPIC

Belledonne Gelon Raidlight Trail / Trail des Huiles 30 km 1200 m D+

Prénom
Alexandre
Mickael
Aurelien
Julien
Arnaud
Pascal
Stephane
Jean Baptiste
Christophe
Antoine
Ludovic
Caroline
Sylvain
Philippe
Stéphane
Wolfgang
Jean-Luc
Florent
Alexis
Daniel
Aurélien
Olivier
Jean-Michel
Francesca
Jean-Paul
Brice
Félix
Vincent
Vincent
Jean-Baptiste
Lucas
Vincent
Jerome
Fabrice
Daniel
Eckly
Eric
Laure
David
Gilles
Sylvain
Laurent
Didier
Daniel
Isabelle
Audrey
Fabrice
Laurent
Virgil
Yvan
Mathieu
Romain
Georges
Cedric
Jean Marie
Alain
Clément
Rachel
Bruno
Richard
Christophe
Jan
Pascal
Thomas
Raoul
Luana
Guillaume
Richard
Jerome
Ghislaine
Joel
Cyril
Emmanuel
Maurice
Yann
Patrick
Stéphanie
Jérémie
Guillaume
Carole
Alyne
Alain
Guy
Didier
Denis
Gilbert
Michael
Mickaél
Frederique
Martin

Belles Grimpes en Belledonne / 17 février 2013

Club
Team Terre de Running / Ronhil

espérance faverges
Team Salomon
Team Terre de Running Lyon
MACH3 TRIATHLON
ALLIBERT-Trail
EA Chambery
Saint prest tri

Team Trail Explorer
club raidlight

usse
Team savoie endurance

Etoile Sportive du Cormet
ND2BR
ACFA
Courmayeur Trailers
Courir et Découvrir
EAG-Asptt

Gones Raiders

Foulée Chablaisienne

UFO
ASPES

ASCM Endurance
Raidlight
Jeff Club

ASCM Endurance

Ruy Montceau
USSE
AS Pompiers Chambéry

Vichy Triathlon
Trace Directe

AIX SAVOIE TRIATHLON
Team sport 2000 pays rochois , FAC

COURIR CESSON-VERT SAINT DENIS
CS Bourgoin Jallieu

CAF Albertville

Courmayeur Trailers
CMI Canal Historique
UAC

ACP - GUC

CMI

spiridon aveyron

Cat.
SEH
SEH
SEH
SEH
SEH
SEH
V1H
SEH
V1H
SEH
SEH
SEF
SEH
V1H
SEH
V1H
V1H
SEH
SEH
V3H
SEH
SEH
V2H
V1F
V2H
SEH
SEH
V1H
SEH
SEH
SEH
SEH
SEH
V1H
V3H
ESH
SEH
V1F
SEH
SEH
SEH
V1H
V1H
V1H
V2F
SEF
V1H
V1H
SEH
V1H
ESH
SEH
V2H
SEH
V1H
V1H
ESH
V1F
V3H
V2H
SEH
V1H
V1H
SEH
V1H
V1F
V1H
V2H
SEH
V2F
V2H
V1H
SEH
V2H
V1H
V1H
SEF
SEH
SEH
SEF
SEF
V2H
V2H
V1H
V1H
V2H
SEH
SEH
V1F
SEH

Class. cat.
1
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16
17

18
19
20
21
22

23

24
25
26

10

11
12
27
13

28

29

14
15

w

30
16
17
31
18

19

32

20

33

21
22

34
35

oo

23
24
10
36
37

38

Ecart

00:06:10
00:07:40
00:15:00
00:31:05
00:31:56
00:40:10
00:40:30
00:41:05
00:48:30
00:49:35
00:49:48
00:50:35
00:50:40
00:53:30
00:55:00
00:57:05
00:59:30
01:01:05
01:01:48
01:01:53
01:02:40
01:04:09
01:05:00
01:05:39
01:05:55
01:08:30
01:09:30
01:10:35
01:10:40
01:10:55
01:11:00
01:13:10
01:15:18
01:15:19
01:20:28
01:20:48
01:20:55
01:22:05
01:23:30
01:25:50
01:26:10
01:27:25
01:28:17
01:28:50
01:29:40
01:30:45
01:31:44
01:32:35
01:34:40
01:36:30
01:37:05
01:38:30
01:38:55
01:40:10
01:41:35
01:41:40
01:44:30
01:44:35
01:45:35
01:49:47
01:50:38
01:51:15
01:53:45
01:54:58
01:56:35
01:58:50
02:01:40
02:03:10
02:03:36
02:03:40
02:09:33
02:11:43
02:12:00
02:12:01
02:13:26
02:14:04
02:14:05
02:15:37
02:17:00
02:19:00
02:22:05
02:26:08
02:28:28
02:41:05
02:44:35
02:45:20
02:45:30
02:46:08
02:49:40

Ecart cat.

00:06:10
00:07:40
00:15:00
00:31:05
00:31:56

00:40:30
00:00:55
00:48:30
00:49:35

00:50:35
00:10:30
00:53:30
00:14:50
00:16:55
00:59:30
01:01:05

01:01:53
01:02:40

00:01:30
01:05:55
01:08:30
00:29:20
01:10:35
01:10:40
01:10:55
01:11:00
01:13:10
00:35:08
00:13:31

01:20:48
00:15:55
01:22:05
01:23:30
01:25:50
00:46:00
00:47:15
00:48:07

00:39:52
00:50:35
00:51:34
01:32:35
00:54:30
00:16:02
01:37:05
00:34:21
01:38:55
01:00:00
01:01:25
00:21:12
00:39:30
00:42:47
00:41:26
01:49:47
01:10:28
01:11:05
01:53:45
01:14:48
00:51:35
01:18:40
00:57:31
02:03:10
00:34:46
00:59:31
01:29:23
02:11:43
01:07:51
01:31:51
01:33:16
01:24:16
02:14:05
02:15:37
01:27:12
01:29:12
01:17:56
01:21:59
01:48:18
02:00:55
01:40:26
02:45:20
02:45:30
01:41:08
02:49:40

Vitesse
10,42
10,07

9,98
9,59
8,83
8,8
8,46
8,44
8,42
8,14
8,1
8,09
8,06
8,06
7,96
7,91
7,83
7,75
7,7
7,68
7,67
7,65
7,6
7,57
7,55
7,54
7,46
7,43
7,4
7,4
7,39
7,39
7,32
7,26
7,26
7,11
7,1
7,1
7,07
7,03
6,96
6,95
6,92
6,9
6,88
6,86
6,83
6,81
6,79
6,73
6,69
6,67
6,64
6,63
6,6
6,56
6,56
6,49
6,49
6,47
6,37
6,35
6,34
6,28
6,26
6,22
6,17
6,12
6,08
6,08
6,07
5,96
5,91
5,91
5,91
5,88
5,87
5,87
5,84
5,81
5,78
5,72
5,65
5,61
5,39
5,34
5,33
5,32
5,31
5,26



Place
1
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Temps
01:30:50
01:32:10
01:40:37
01:42:00
01:43:30
01:48:19
01:49:41
01:52:33
01:54:14
01:58:13
02:00:57
02:02:20
02:03:50
02:04:30
02:08:50
02:11:05
02:12:53
02:16:29
02:16:52
02:16:59
02:17:39
02:19:13
02:20:30
02:21:19
02:21:34
02:23:05
02:23:30
02:24:10
02:26:03
02:26:10
02:26:50
02:27:01
02:27:20
02:29:23
02:30:19
02:31:10
02:33:57
02:34:20
02:36:50
02:36:53
02:38:14
02:38:35
02:38:40
02:39:37
02:40:10
02:41:05
02:42:38
02:43:55
02:45:08
02:45:50
02:46:37
02:46:38
02:46:46
02:48:45
02:49:56
02:50:10
02:50:15
02:50:22
02:50:49
02:50:55
02:51:07
02:51:08
02:51:10
02:52:10
02:52:25
02:53:03
02:53:20
02:55:53
02:56:40
02:58:02
02:58:10
02:59:22
03:00:50
03:01:40
03:02:30
03:06:47
03:07:10
03:07:11
03:07:21
03:09:35
03:10:30
03:12:02
03:12:03
03:13:25
03:15:35
03:20:02
03:20:50
03:23:23
03:25:38
03:26:42
03:27:30
03:32:30
03:35:05
03:38:46
03:43:03
03:52:45
04:13:20

Nom
THERISOD
JANNIN
ASSIER
MONCOMBLE
KUASHEV
LAKREMI
PROUST
BERTHOUD
MAIRY
BRUNE
SEYNAEVE
GALLAY
DULAC
MOTTO-ROS
DEFOSSE
VIDALE
CHENEVAS
LIGER
BRACQ
JACQUET
TIERCIN
DEQUIER
GUIBERT
VAUCHE
VOLAY
VEYET
PEIFFER
SIMON
GABORIT
FAVRE-BONTE
GUILLOT
LEQUEUX
MICHAL
BRUNEAUX
GUIBERT
DUMESNIL
DIHILI
HOAREAU
NAON
GALLEGO
CASANOVA
AUCLER
RIELLO
DONCHE
MALLET
DAVID
BILLET
SERFON
PITILLI
PORTAY
GOMEZ
ROUX
VERDET
DEBON
LAISNEY
LECLERCQ
NOHARET
LIONNET
GLOUX
MARTIN
TECHER
BOZET
MATT
BOUCHET
CAMOIN
MICHAL
BARREAU
MATHEVET
PIVIER
FAYARD
BOCQUIN
CASSAZ
DIDELLE
SIMOND
LABROSSE
COURCON
SANSON
CuUcCcoLO
JUSIC
GABABEDIAN
CARRERAS
GUOIT
RUEDA
FILSER
SOQUET

QUEZEL-GUERRAZ

LE NESTOUR
DELESSERT
SUCHET
GUILLAUD
PACHONSKI
DELAYRE
LORE
POPLIN
RIVE
PESNEL
LEONARD

Belledonne Gelon Raidlight Trail / Trail du Bourget 17 km 750 mD+

Prénom
Frédéric
Antoine
Roderick
Julien
Martin
Eddy
Christopher
Antoine
Mickael
Jean-Philippe
Nicolas
Elsa
Vincent
Sandrine
Philippe
Tristan
Franck
Mickael
Julien
Nicolas
Arnaud
Dominique
Julien
Thierry
Martine
Florian
Nicolas
Nicolas
Florian
Nathalie
Alexis
Louis Marie
Chrystéle
Pascal
Julien
Rémi
Rachid
Fabrice
Corinne
Thomas
David
Lionel
Eve
Dimitri
Emmanuelle
Alexandre
Olivier
Franck
Christophe
Nicolas
Thomas
Jerome
Anne-Marie
Vincent
Benoit
Grégory
Emmanuel
Chloé
Sophie
David
Julien
Dominique
Karine
Serge
Frangois
Gilbert
Marc
Nadege
Richard
Jonathan
Philippe
Roger
Stéphane
Suzanne
Stéphane
Olivier
Frederic
David
Henri
Christophe
Brigitte
Sandra
Sergio
Rémi
Valérie
Thierry
Benoit
Marie-Claire
Marielle
Laurent
Sébastien
Marion
Sylvie
Francine
Christian
Pascal
Guillaume

Club
Dynafit Courchevel
13eme BCA
UA MAURIENNE (ST JEAN)
Team X-Bionic Aventure

CsBJ
UAM (SAINT-JEAN)

ALE

CORATHONES
U.A.M.

TEAM TECNICA/42KM195 ANNECY

Taillefer trail team team raid
BSP
Les foulées chablaisiennes
Alligators de seynod

ASCM Endurance

ASPTT Annecy

Teamraidlight

AR SUD LAC
ASCM

Team Raidlight
SMAG

BGB
Léopardesneiges
APA
BSP
CMI TULLINS
CMI TULLINS

TCN
ASCM Endurance

CAPR
Team Raidlight

La Biolle Loisirs

CMI
CMI
endurance grignon

CAF Belledonne Nord
AVOC
Team Raidlight

Forrest Gump

APA
Team Raidlight

Ultra Tour du Beaufortain

ASPTT GRENOBLE

APA St Pierre

ACP Crolles
Courir Cesson-Vert St Denis
CORBAS RUNNING
Team Raidlight
Les foulées chablaisiennes

endurance grignon
CMI
APA

CMI TULLINS

Endurance Grignon
ASCM Endurance
endurance grignon
CO Lausanne-Jorat

Belles Grimpes en Belledonne / 17 février 2013

Cat.
V1H
SEH
SEH
SEH
V1H
SEH
SEH
ESH
SEH
V1H
SEH
SEF
V1H
V1F
V1H
SEH
V1H
SEH
SEH
ESH
SEH
V2H
SEH
SEH
V1F
SEH
V1H
SEH
ESH
V1F
SEH
SEH
V1F
V2H
SEH
SEH
V1H
V1H
V1F
V1H
SEH
SEH
ESF
SEH
V1F
SEH
SEH
SEH
V1H
SEH
SEH
SEH
V2F
V2H
SEH
SEH
SEH
SEF
SEF
SEH
SEH
V2F
V1F
V1H
V1H
V3H
V2H
SEF
V1H
ESH
V2H
V3H
V1H
V1F
SEH
V1H
V1H
V1H
V4H
SEH
V1F
SEF
SEH
SEH
SEF
V2H
SEH
V2F
V2F
SEH
V1H
ESF
V1F
V3F
V3H
V1H
SEH

Class. cat.
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Ecart

00:01:20
00:09:47
00:11:10
00:12:40
00:17:29
00:18:51
00:21:43
00:23:24
00:27:23
00:30:07
00:31:30
00:33:00
00:33:40
00:38:00
00:40:15
00:42:03
00:45:39
00:46:02
00:46:09
00:46:49
00:48:23
00:49:40
00:50:29
00:50:44
00:52:15
00:52:40
00:53:20
00:55:13
00:55:20
00:56:00
00:56:11
00:56:30
00:58:33
00:59:29
01:00:20
01:03:07
01:03:30
01:06:00
01:06:03
01:07:24
01:07:45
01:07:50
01:08:47
01:09:20
01:10:15
01:11:48
01:13:05
01:14:18
01:15:00
01:15:47
01:15:48
01:15:56
01:17:55
01:19:06
01:19:20
01:19:25
01:19:32
01:19:59
01:20:05
01:20:17
01:20:18
01:20:20
01:21:20
01:21:35
01:22:13
01:22:30
01:25:03
01:25:50
01:27:12
01:27:20
01:28:32
01:30:00
01:30:50
01:31:40
01:35:57
01:36:20
01:36:21
01:36:31
01:38:45
01:39:40
01:41:12
01:41:13
01:42:35
01:44:45
01:49:12
01:50:00
01:52:33
01:54:48
01:55:52
01:56:40
02:01:40
02:04:15
02:07:56
02:12:13
02:21:55
02:42:30

Ecart cat.

00:08:27
00:09:50
00:12:40
00:16:09
00:17:31

00:22:04
00:27:23
00:28:47

00:33:00

00:38:00
00:38:55
00:42:03
00:44:19
00:44:42
00:24:26
00:45:29

00:48:20
00:49:09
00:17:04
00:50:55
00:52:40
00:52:00
00:33:30
00:21:40
00:54:40
00:54:51
00:22:50
00:10:10
00:58:09
00:59:00
01:03:07
01:03:30
00:32:20
01:06:03
01:06:04
01:06:25

01:07:27
00:35:40
01:08:55
01:10:28
01:11:45
01:14:18
01:13:40
01:14:27
01:14:28

00:29:32
01:17:46
01:18:00
01:18:05
00:48:02
00:48:29
01:18:45
01:18:57
00:04:22
00:46:40
01:21:20
01:21:35

00:34:07
00:53:33
01:25:50
01:05:29
00:38:57
00:06:19
01:30:00
00:57:10
01:30:20
01:35:57
01:36:20
01:36:21

01:37:25
01:06:00
01:09:42
01:39:53
01:41:15
01:13:15
01:00:49
01:48:40
00:36:37
00:38:52
01:54:32
01:56:40
00:53:50
01:30:35

00:50:00
02:21:55
02:41:10

Vitesse
11,23
11,07
10,14

10
9,86
9,42

9,3
9,06
8,93
8,63
8,43
8,34
8,24
8,19
7,92
7,78
7,68
7,47
7,45
7,45
7,41
7,33
7,26
7,22
7,21
7,13
7,11
7,08
6,98
6,98
6,95
6,94
6,92
6,83
6,79
6,75
6,63
6,61

6,5

6,5
6,45
6,43
6,43
6,39
6,37
6,33
6,27
6,22
6,18
6,15
6,12
6,12
6,12
6,04

6
5,99
5,99
5,99
5,97
5,97
5,96
5,96
5,96
5,92
5,92
5,89
5,88

5,8
5,77
5,73
5,72
5,69
5,64
5,61
5,59
5,46
5,45
5,45
5,44
5,38
5,35
5,31
5,31
5,27
5,22

51
5,08
5,02
4,96
4,93
4,92

4,8
4,74
4,66
4,57
4,38
4,03



